
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Torneo CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA 1703006A

Luogo Caltanissetta- Gela  [Caltanissetta - Sicilia]
Periodo 11-02-2017 - 19-02-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - 

Partecipanti 12

Sito Internet

Filetti Massimiliano

1Culle' Salvatore

2
Occhipinti Daniele

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Filetti Massimiliano5.0 ITA 19.5021.5014.5016.501863 1708 1927 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1967

2 1 CM Culle' Salvatore 5.0 ITA 18.5020.0013.5015.001953 1617 1890 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

3 4 1N Occhipinti Daniele 5.0 ITA 17.5019.0012.5014.001846 1672 1946 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1982

4 9 3N Terenzi Flavio 3.0 ITA 20.5022.5015.507.50 1511 1716 1717 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

5 12 2N Fasciana Angelo 3.0 ITA 18.0019.5013.006.50 1350 1651 1652 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

6 7 2N Savarino Matteo 2.5 ITA 17.0018.5012.004.25 1587 1600 1544 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

7 6 2N Orlando Santo 2.5 ITA 11.5013.008.50 4.25 1623 1470 1414 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1938

8 5 2N Calamera Angelo 2.0 ITA 18.0019.5013.003.00 1663 1663 1484 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

9 2 CF Bulla Carmelo 2.0 ITA 8.50 8.50 3.50 3.50 1927 1690 1566 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1954

10 8 2N Chiodo Cataldo 2.0 ITA 14.0014.009.00 2.50 1545 1667 1362 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1958

11 10 3N Di Maria Giovanni 2.0 ITA 13.5013.508.50 1.50 1460 1652 1413 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

12 11 NC Morello Chiara 2.0 ITA 11.5011.508.50 1.50 1372 1553 1314 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CF Bulla Carmelo ITA SIC EN 1927 1690 1566 1954 M 109184

5 2N Calamera Angelo ITA SIC CL 1663 1663 1484 1964 M 2834044 101145

8 2N Chiodo Cataldo ITA SIC CL 1545 1667 1362 1958 M 2845623 101140

1 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 1953 1617 1890 1961 M 812170 101450

10 3N Di Maria Giovanni ITA SIC CL 1460 1652 1413 1967 M 839612 131380

12 2N Fasciana Angelo ITA SIC CL 1350 1651 1652 1941 M 839647 101449

3 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1863 1708 1927 1967 M 821012 101455

11 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1372 1553 1314 2003 F 2805257 148482

4 1N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1846 1672 1946 1982 M 856487 120473

6 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1623 1470 1414 1938 M 2854665 170011

7 2N Savarino Matteo ITA SIC CL 1587 1600 1544 2001 M 2845666 170009

9 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1511 1716 1717 1963 M 2834060 167053

FSI - CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A) - Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Culle' Salvatore 5.0 ITA | 7 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 12 N 1 | 3 N 1 | 8 B 1 | 0

9 2 CF Bulla Carmelo 2.0 ITA | 8 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 1N Filetti Massimiliano 5.0 ITA | 9 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 0

3 4 1N Occhipinti Daniele 5.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 9 B 1 | 0

8 5 2N Calamera Angelo 2.0 ITA | 11 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 10 N 1 | 3 B 0 | 0

7 6 2N Orlando Santo 2.5 ITA | 12 N 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 0

6 7 2N Savarino Matteo 2.5 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 12 B 0 | 11 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 0

10 8 2N Chiodo Cataldo 2.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

4 9 3N Terenzi Flavio 3.0 ITA | 3 N 0 | 6 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

11 10 3N Di Maria Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

12 11 NC Morello Chiara 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1

5 12 2N Fasciana Angelo 3.0 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 11 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Calamera Angelo ITA 1663 5 2.00 2.81 -0.81 1663.171484 1964 M 2834044 101145

8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 4 1.00 1.82 -0.82 1667.001362 1958 M 2845623 101140

1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 6 5.00 4.93 0.07 1617.001890 1961 M 812170 101450

10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 5 1.00 1.32 -0.32 1652.801413 1967 M 839612 131380

12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 6 3.00 1.29 1.71 1651.501652 1941 M 839647 101449

3 1N Filetti MassimilianoITA 1863 5 4.00 3.47 0.53 1708.331927 1967 M 821012 101455

11 NC Morello Chiara ITA 1372 5 1.00 1.37 -0.37 1553.601314 2003 F 2805257 148482

4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 6 5.00 4.18 0.82 1672.831946 1982 M 856487 120473

6 2N Orlando Santo ITA 1623 6 2.50 4.17 -1.67 1470.831414 1938 M 2854665 170011

7 2N Savarino Matteo ITA 1587 6 2.50 2.97 -0.47 1600.671544 2001 M 2845666 170009

9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 6 3.00 1.67 1.33 1716.331717 1963 M 2834060 167053
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 CF Bulla Carmelo ITA 1927 0 0.00 2.30 -0.3 -9 1690.331566 1954 M 109184
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953   |  7 2N Savarino Matteo ITA 1587 1 - 0

2 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545   |  2 CF Bulla Carmelo ITA 1927 0 - 1

3 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863   |  9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 1 - 0

4 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460   |  4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 0 - 1

5 5 2N Calamera Angelo ITA 1663   |  11 NC Morello Chiara ITA 1372 1 - 0

6 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350   |  6 2N Orlando Santo ITA 1623 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1846   |  1 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1953 1 - 0

2 2 CF Bulla Carmelo 1 ITA 1927   |  5 2N Calamera Angelo 1 ITA 1663 1 - 0

3 12 2N Fasciana Angelo 1 ITA 1350   |  3 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1863 0 - 1

4 9 3N Terenzi Flavio 0 ITA 1511   |  6 2N Orlando Santo 0 ITA 1623 1 - 0

5 7 2N Savarino Matteo 0 ITA 1587   |  10 3N Di Maria Giovanni 0 ITA 1460 1 - 0

6 11 NC Morello Chiara 0 ITA 1372   |  8 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1545 1 - 0
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CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1863   |  2 CF Bulla Carmelo 2 ITA 1927 1 - 0

2 5 2N Calamera Angelo 1 ITA 1663   |  4 1N Occhipinti Daniele 2 ITA 1846 0 - 1

3 1 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1953   |  9 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1511 1 - 0

4 7 2N Savarino Matteo 1 ITA 1587   |  12 2N Fasciana Angelo 1 ITA 1350 0 - 1

5 6 2N Orlando Santo 0 ITA 1623   |  11 NC Morello Chiara 1 ITA 1372 1 - 0

6 10 3N Di Maria Giovanni 0 ITA 1460   |  8 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1545 1 - 0
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CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Occhipinti Daniele 3 ITA 1846   |  3 1N Filetti Massimiliano 3 ITA 1863 0 - 1

2 12 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1350   |  1 CM Culle' Salvatore 2 ITA 1953 0 - 1

3 9 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1511   |  5 2N Calamera Angelo 1 ITA 1663 1 - 0

4 6 2N Orlando Santo 1 ITA 1623   |  10 3N Di Maria Giovanni 1 ITA 1460 1 - 0

5 11 NC Morello Chiara 1 ITA 1372   |  7 2N Savarino Matteo 1 ITA 1587 0 - 1

6 2 CF Bulla Carmelo 2 ITA 1927   |  0 - F

7 8 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1545   |  1 - F
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CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Filetti Massimiliano 4 ITA 1863   |  1 CM Culle' Salvatore 3 ITA 1953 0 - 1

2 7 2N Savarino Matteo 2 ITA 1587   |  4 1N Occhipinti Daniele 3 ITA 1846 0 - 1

3 9 3N Terenzi Flavio 2 ITA 1511   |  12 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1350 1 - 0

4 8 2N Chiodo Cataldo 1 ITA 1545   |  6 2N Orlando Santo 2 ITA 1623 1 - 0

5 10 3N Di Maria Giovanni 1 ITA 1460   |  5 2N Calamera Angelo 1 ITA 1663 0 - 1

6 2 CF Bulla Carmelo 2 ITA 1927   |  0 - F

7 11 NC Morello Chiara 1 ITA 1372   |  1 - F
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CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Occhipinti Daniele 4 ITA 1846   |  9 3N Terenzi Flavio 3 ITA 1511 1 - 0

2 1 CM Culle' Salvatore 4 ITA 1953   |  8 2N Chiodo Cataldo 2 ITA 1545 1 - 0

3 5 2N Calamera Angelo 2 ITA 1663   |  3 1N Filetti Massimiliano 4 ITA 1863 0 - 1

4 6 2N Orlando Santo 2 ITA 1623   |  7 2N Savarino Matteo 2 ITA 1587 Â½ - Â½

5 11 NC Morello Chiara 2 ITA 1372   |  12 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1350 0 - 1

6 2 CF Bulla Carmelo 2 ITA 1927   |  0 - F

7 10 3N Di Maria Giovanni 1 ITA 1460   |  1 - F
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1 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1890 Media: 1617.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 366 0.9 1 1 1

2 N 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 107 0.65 0 1 1

3 B 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 442 0.92 1 2 2

4 N 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 603 0.92 1 3 3

5 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 90 0.62 1 4 4

6 B 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 408 0.92 1 5 5

4.93 5 5

2 Bulla Carmelo
CF ITA Elo Italia: 1927 Variaz: -9 Perf: 1566 Media: 1690.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 382 0.91 1 1 1

2 B 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 264 0.82 1 2 2

3 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 64 0.59 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.32 2 2

3 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1927 Media: 1708.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 352 0.89 1 1 1

2 N 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 513 0.92 1 2 2

3 B 2 CF Bulla Carmelo ITA 1927 1 2 3

4 N 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 17 0.52 1 3 4

5 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -90 0.38 0 3 4

6 N 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 200 0.76 1 4 5

3.47 4 5

4 Occhipinti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1946 Media: 1672.83 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 386 0.91 1 1 1

2 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -107 0.35 1 2 2

3 N 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 183 0.74 1 3 3

4 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 -17 0.48 0 3 3

5 N 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 259 0.82 1 4 4

6 B 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 335 0.88 1 5 5

4.18 5 5
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5 Calamera Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1484 Media: 1663.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Morello Chiara ITA 1372 291 0.85 1 1 1

2 N 2 CF Bulla Carmelo ITA 1927 0 1 1

3 B 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 -183 0.26 0 1 1

4 N 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 152 0.7 0 1 1

5 N 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 203 0.76 1 2 2

6 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 -200 0.24 0 2 2

2.81 2 2

6 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1414 Media: 1470.83 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 273 0.83 0 0 0

2 N 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 112 0.65 0 0 0

3 B 11 NC Morello Chiara ITA 1372 251 0.81 1 1 1

4 B 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 163 0.72 1 2 2

5 N 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 78 0.61 0 2 2

6 B 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 36 0.55 Â½ 2 2

4.17 2 2

7 Savarino Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1544 Media: 1600.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -366 0.1 0 0 0

2 B 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 127 0.67 1 1 1

3 B 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 237 0.8 0 1 1

4 N 11 NC Morello Chiara ITA 1372 215 0.77 1 2 2

5 B 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 -259 0.18 0 2 2

6 N 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -36 0.45 Â½ 2 2

2.97 2 2

8 Chiodo Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1362 Media: 1667.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Bulla Carmelo ITA 1927 0 0 0

2 N 11 NC Morello Chiara ITA 1372 173 0.73 0 0 0

3 N 10 3N Di Maria Giovanni ITA 1460 85 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -78 0.39 1 1 2

6 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -408 0.08 0 1 2

1.82 1 2
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CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

9 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1717 Media: 1716.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 -352 0.11 0 0 0

2 B 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -112 0.35 1 1 1

3 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -442 0.08 0 1 1

4 B 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 -152 0.3 1 2 2

5 B 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 161 0.71 1 3 3

6 N 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 -335 0.12 0 3 3

1.67 3 3

10 Di Maria Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1413 Media: 1652.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Occhipinti Daniele ITA 1846 -386 0.09 0 0 0

2 N 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 -127 0.33 0 0 0

3 B 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 -85 0.38 1 1 1

4 N 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -163 0.28 0 1 1

5 B 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 -203 0.24 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.32 1 2

11 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1372 Perf: 1314 Media: 1553.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Calamera Angelo ITA 1663 -291 0.15 0 0 0

2 B 8 2N Chiodo Cataldo ITA 1545 -173 0.27 1 1 1

3 N 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -251 0.19 0 1 1

4 B 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 -215 0.23 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 12 2N Fasciana Angelo ITA 1350 22 0.53 0 1 2

1.37 1 2

12 Fasciana Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1652 Media: 1651.50 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Orlando Santo ITA 1623 -273 0.17 1 1 1

2 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1863 -513 0.08 0 1 1

3 N 7 2N Savarino Matteo ITA 1587 -237 0.2 1 2 2

4 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 1953 -603 0.08 0 2 2

5 N 9 3N Terenzi Flavio ITA 1511 -161 0.29 0 2 2

6 N 11 NC Morello Chiara ITA 1372 -22 0.47 1 3 3

1.29 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

CAMPIONATO PROV. DI CALTANISSETTA (1703006A)
Caltanissetta- Gela - 11-02-2017 - 19-02-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 CF Bulla Carmelo ITA 3 2.0 1690 1710 1927 1954 M 109184
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